
Juniorská kukla COLOR KIDS-Balaclava, fleece w. windstop, blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
54cm 781360 5714625793470 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 499 Kč s DPH

Popis

Juniorská kukla značky Color kids.  Kukla pro děti je skvělou ochranou celé hlavy včetně krku. Kukla na obličej je
vyrobena z příjemného a měkkého materiálu, který poskytuje pohodlí při nošení. Kolem otvoru má kukla jemně
pružný lem. Ve spodní části jsou výřezy na ramena.

Dětskou kuklu lze použít pod přilbu jako lyžařskou kuklu. Dětská kukla na zimu chrání iv nepříznivém počasí proti
chladu, mrazu a větru. Kukla na hlavu zajistí teplo při nošení. Dětská kukla je vynikající volbou pro sportovní aktivity
v zimním období. Ideální také pro hry ve sněhu a zimní outdoorové aktivity.

Detaily produktu:

skvělá ochrana hlavy včetně krku
příjemný materiál
měkká tkanina dobře zahřeje
pružný lem v oblasti obličeje
vhodná jako kukla pod přilbu
ideální ke sportování

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


